
Flutter, Next.js ve Supabase teknolojileriyle modern, ölçeklenebilir ve sunucusuz platformlar geliştirme

konusunda uzman bir full-stack geliştiriciyim. Kullanıcı odaklı düşünmeyi, performansı ön planda tutmayı ve

sürdürülebilir mimariler oluşturmayı önceliklendiririm. Her projede yalın ama etkili çözümler üretmeyi, aynı

zamanda öğrenmeye ve kendimi geliştirmeye açık olmayı değerli buluyorum.
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YAZILIM GELİŞTİRİCİSİ

     UZMANLIK ALANLARI

Aralık 2023 - Şubat 2026Yazılım Geliştiricisi, Kaat Digital
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     ÖNEMLİ BAŞARILAR

Uçtan Uca Hizmet. 5000+ kullanıcıya hizmet veren bir etkinlik platformunun hem web hem de mobil

uygulamasını tasarlayıp geliştirdim. Türkiye Eğitim Teknolojileri Zirvesi sırasında yüksek trafik altında sıfır

kesintiyle sorunsuz şekilde çalıştı. Organizasyon ekibinin operasyonel verimliliğini önemli ölçüde artıran,

yaka kartı basımı ve danışma süreçlerini dijitalleştiren Next.js tabanlı bir yönetim paneli de oluşturdum.

Uygulama Mağazası. iOS ve Android platformlarında aktif olarak kullanılan 6 uygulamanın mağaza yayın

süreçlerini baştan sona yönettim. Sürüm takibi, mağaza onayları ve platform uyumluluğu gibi tüm

aşamalarda tam sorumluluk alarak başarılı bir şekilde yayınlanmalarını ve güncel kalmalarını sağladım.

Tetz – Etkinlik Yönetim Platformu (Full-Stack Geliştirici)

Türkiye Eğitim Teknolojileri Zirvesi için uçtan uca tamamen dijital bir ekosistem geliştirdim. Mobil

uygulamayı Flutter, web yönetim panelini Next.js, arka ucu ise Supabase kullanarak tek başıma

hayata geçirdim. Gerçek zamanlı bildirimler, QR kod tabanlı networking, kullanıcı/içerik yönetimi ve

performans/maliyet optimizasyonları gibi temel özellikleri uyguladım.

Kullanılan Teknolojiler: Flutter, Next.js, Supabase, PostgreSQL, FCM.

Archerson Marketplace – Kurumsal Ofis Yönetim ve Kiralama Platformu (Full-Stack Geliştirici)

Archerson'ın Sanal Ofis, Hazır Ofis ve Coworking hizmetlerini dijitalleştiren, uçtan uca bir SaaS pazar

yeri ekosistemi geliştirdim. Projeyi, frontend'den backend mimarisine kadar tek başıma tasarlayıp

hayata geçirdim.

Kullanılan Teknolojiler: Flutter, Next.js, Supabase, PostgreSQL, FCM.

Ekosistem: Landing Page, Müşteri Portalı (CRM), Yönetici Paneli ve Müşteri Mobil Uygulaması.

Plaq - Araç Sahipleri İçin Sosyal Platform (Full-Stack Geliştirici)

Mobil tarafı Flutter, yönetim paneli Next.js ve arka ucu Supabase ile geliştirilen, uçtan uca dijital bir

ekosistem. Gerçek zamanlı mesajlaşma, Cloudflare R2 entegreli medya yönetimi, bildirim altyapısı ve

güvenli araç doğrulama süreçlerini içeren, gizlilik odaklı ölçeklenebilir bir mimariyi tek başıma hayata

geçirdim.

Şubat 2026 - Mart 2026Bilgisayar Mühendisi, Türkiye Denizcilik İşletmeleri (Full-Stack Geliştirici)

TDİ bünyesinde, operasyonel liman trafiğini ve karmaşık kiracı finansal süreçlerini uçtan uca yöneten;

PostgreSQL RPC, Edge Functions ve RBAC mimarisiyle güçlendirilmiş çok modüllü bir kurumsal

yönetim platformu geliştirdim.



Diller:

Türkçe – Ana Dil

İngilizce – B2

Sertifika: Version Control: Git & GitHub.

Nitelikler:

RESTful API'lerle çalışma, HTTP metotlarını yönetme ve JSON verilerini işleme konusunda

deneyim.

Clean Architecture, TDD, BLoC, MVVM, MVC, CI-CD mimari yaklaşımlarında bilgi ve uygulama

tecrübesi.

Mobil uygulamaları Google Play Store ve App Store’da yayınlama konusunda deneyim.

 Eylül 2015 - Eylül 2021
Karabük Üniversitesi

Bilgisayar Mühendisliği Lisans Eğitimi

3.04 not ortalaması ile mezun oldum.

Bitirme tezim kapsamında, eğlence mekanlarını listeleyen Flutter ve Firebase (Cloud Firestore)

tabanlı bir mobil uygulama olan Joy-in'i geliştirdim.

     EĞİTİM

     EK BİLGİLER

Ağustos 2021 - Ocak 2023Flutter Geliştiricisi, Emin Kardeşler Makina San. Tic. Ltd.

Dinamo ERP ile entegre çalışan bir personel takip uygulaması geliştirdim. Kalite yönetim modülüne

ve ERP veri yazma süreçlerine katkı sağladım. Uygulama mimarisini MS SQL Server üzerinden

doğrudan ERP veritabanlarıyla çalışarak tasarladım.

Rezyon – Aktivite ve Rezervasyon Yönetim Uygulaması (Mobil Geliştirici)

Seyahat eden kullanıcıların, anlaşmalı acentelerin sunduğu aktiviteleri keşfedip rezerve edebileceği

bir mobil uygulama geliştirdim. Kullanıcılar acente bilgileriyle giriş yapabilir, kişiselleştirilmiş

seçenekleri görüntüleyip entegre harita ile yakın çevredeki deneyimleri bulabilir.

Admin ve Müşteri Panellerine Sahip Yakıt Tedarik Yönetim Sistemi (Full-Stack Geliştirici)

Admin ve müşteri panelleri içeren bir yakıt tedarik yönetim sistemi geliştirdim; sipariş, hesap ve

bütçe takibi modüllerini ekledim. Supabase ile webhook’lar üzerinden Telegram botunu entegre

ederek otomatik bildirimler sağladım.

Gorew – SaaS Verimlilik Uygulaması (Frontend Geliştirici)

Bir SaaS verimlilik platformu olan Gorew’in mobil (Flutter) ve web uygulamalarını uçtan uca tasarlayıp

geliştirdim. REST API’ler üzerinden backend servisleriyle entegrasyon sağladım, uygulamayı App

Store ve Google Play’de canlıya aldım. Uzaktan yapılandırma, gerçek zamanlı veri yönetimi ve

performans odaklı kullanıcı deneyimi iyileştirmeleri gibi kritik özellikleri uyguladım.
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